

PREZZI TONDI

Offerte valide dal **20** al **27 Marzo 2025**



FIORDICOTTO FIORUCCI

1,00
AL LETTO



TENERONI GRANTERRE VARI TIPI 150G/180G

1,50



MERENDA PAN DI STELLE 280G

1,50
5,36 €/kg



PISELLINI PRIMAVERA FINDUS 700G

3,50
5,00 €/kg

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

UNA COPPIA DI ASCIUGAMANI IN SPUGNA AMOLACASA

a soli **€4,99**



AMO LACASA

Puoi spendere il buono nei giorni

**28 - 29 - 30
MARZO 2025**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 20 al 27 MARZO,
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
6 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



FROLLINI BALOCCO
CLASSICI VARI TIPI/
CRUSCHELLE
700G

2,00
2,85 €/kg



RINGO
TUBO
VARI GUSTI
165G

1,00
6,06 €/kg



MERENDE MISURA
PRIVOLAT/FIBREXTRA
VARI TIPI
230/290G

2,00



KINDER BRIOSS
280G

2,50
8,93 €/kg



CARNE IN
GELATINA
SIMMENTHAL
70GX3

3,00
14,29 €/kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
MONINI
CLASSICO/
DELICATA
1LT

6,50



PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
690G

1,00
1,45 €/kg



RISO GALLO
BLOND
PER RISOTTI
1KG

2,00



PREZZI TONDI

PASTA FRESCA
RIPiena
DE ANGELIS
VARI TIPI
200G1,00
5,00 €/kgSALMONE
NORVEGISE
RE SALMONE
"TI AMO"
90G3,00
33,33 €/kgCROCCANTELLI
FORNO DAMIANI
VARI TIPI
30GX61,00
5,56 €/kgBEVANDA VEGETALE
VALSOIA
AVENA/RISO/
MANDORLA
IL2 PEZZI
1 PEZZO PARI A 1,50€

3,00

INSALATE RICCHE
BONDUELLE
BALANCE CON FETA/
ACTIVE CON POLLO
130G2,00
15,38 €/kgPASSATO DI VERDURE/
ZUPPA ALLA TOSCANA/
ZUPPA ALLA TRENINA/
VELLUTATA DI ASPARAGI
DIMMIDISI 620G3,00
4,89 €/kgLUPINI SALATI
FICCACCI
500G3,00
6,00 €/kgMAYONNAISE
KRAFT
185ML1,00
5,41 €/ltCOTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
400G2,00
AL PEZZOSALSICCE FILETI
DI POLLO E
TACCHINO
400G3,00
AL PEZZOMINISTRONE
TRADIZIONE
LEGGERO
FINDUS
700G3,00
4,29 €/kg



PREZZI TONDI



18 BASTONCINI
FINDUS
450G

3,50
7,78 €/kg



SPINACI IN
CUBETTI
DESPAR
1KG

2,00



PATASNELLA
X AIRFRYER
PIZZOLI
500G

2,00
4,00 €/kg



PANZEROTTINI
SENZA LATTOSIO
FORNERIA
ITALIANA 400G

3,00
7,50 €/kg



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G

4,50
18,00 €/kg



BEVANDA/
NETTARE
PFANNER
VARI GUSTI
2LT

2,00
1,00 €/lt



BIRRA
TUBORG
33CLX3

2,00
2,02 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

1,00
2,00 €/lt



BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CLX6

4,00
2,02 €/lt



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L X2

5,00



PREZZI TONDI

SGRASSATORE
SMAC VARI TIPI
650ML**2,00**DETERSIVO
PAVIMENTI
AJAX
CLASSICO
1,9L**3,00**DETERGENTE PER
PIATTI A MANO
CIF CON SVELTO
2L**2,00**ACE DETERSIVO
VARI TIPI
21 LAVAGGI**3,00**DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
SVELTO
VARI TIPI
640ML**4,00**DEODORANTE
SPRAY
INFASIL
VARI TIPI
150ML**3,00**BAGNODOCCIA
AVENA/MELA/
UVE ROSSE
ITINERA
370ML**2,00**SAPONE
LIQUIDO
AVENA/MELA/
UVE ROSSE
ITINERA
370ML**2,00**CARTA
IGIENICA
SCOTEX
X 10**2,00**FAZZOLETTI
TENDERLY
CAREZZA
10PZ**1,00**CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
MINI MANZO/
JUNIOR
POLLO
1,5 KG**4,00**GOURMET
MON PETIT
VARI TIPI
50G X6**3,00**



FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



GALBANONE
CLASSICO/
AFFUMICATO
GALBANI

1,19
ALL'ETTO



ROBIOLA
OSELLA

1,29
ALL'ETTO



FORMAGGIO
BELLA LODI
CLASSICO

1,27
ALL'ETTO

LO
SAPEVI
CHE

Il Caciocavallo Silano DOP
era un formaggio usato
e apprezzato già dagli
antichi greci del 500 a.c.,
come si legge in antichi
scritti di Ippocrate.



DESPAR
PREMIUM

CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



SPUMANTE
VECCHIA MODENA
CHARDONNAY
BRUT 75CL

3,99
5,32 €/lt



FORMAGGIO
EMMENTALER
DOP

1,59
ALL'ETTO

DESPAR
PREMIUM



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
DESPAR
PREMIUM

0,89
ALL'ETTO



PECORINO
FRESCO
SENZA LATTOSIO
CASTELLI

1,89
ALL'ETTO



FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO

1,39
ALL'ETTO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGI E SALUMI

PROSCIUTTO
CRUDO
L'UMBRIACO
RENZINI2,79
ALL'ETTOPETTO DI
TACCHINO
AEQUILIBRIUM
AIA1,00
ALL'ETTOSPECK
DI MONTAGNA
SENFTER1,69
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO

VINO CHIARLI
VARI TIPI
1,5L4,49
2,99 €/lt

La mortadella di cinghiale
Despar Premium è un
prodotto di **elevata**
qualità e ha un **limitato**
contenuto di grassi.

DESPAR
PREMIUMMORTADELLA
DI CINGHIALE
DESPAR
PREMIUM
LIMITED EDITION1,59
ALL'ETTOPANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE1,69
ALL'ETTOCARPACCIO
DI BRESAOLA2,69
ALL'ETTOSALAME
VENTRICINA
PICCANTE
CLAI1,29
ALL'ETTOSALAME
NAPOLI
DESPAR1,39
ALL'ETTO



FRUTTA E VERDURA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MELE FENGAPI
TESSA/MELE
ROHO EVELINA
PASSO DOPO
PASSO
DESPAR

1,79
AL KG



FRAGOLE
IN CONFEZIONE
DA 500G

2,39
AL PEZZO



PIANTA GRASSA
CON FIORE IN
VASO 10/
MIX FIORITO IN
VASO 12

3,79
AL PEZZO

1
Selezione
del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2
Coltivazioni
rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3
Controlli
scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4
Consegna
giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



BANANE PASSO
DOPO PASSO
DESPAR

1,49
AL KG



MANDORLE
PELATE/
SGUSCIATE
DESPAR
250G

2,49
AL PEZZO



MOUSSE 100% FRUTTA
DESPAR
VARI TIPI
100G X2

0,89
AL PEZZO

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiera controllata, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



SPINACI
DESPAR
500G

1,89
AL PEZZO



BIETOLE/
ERBETTE
DESPAR
500G

1,89
AL PEZZO



CEREALI E
LEGUMI/
CEREALI E
LENTICCHIE/
CEREALI E
QUINOA
DESPAR
250G

1,59
AL PEZZO



LATTUGA
ICEBERG
300G CA

1,29
AL PEZZO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MACELLERIA

LONZA
DI SUINO
A FETTE7,49
AL KGENTRECOTE
DI BOVINO
ADULTO19,90
AL KGCOSTATA
CON OSSO
DI BOVINO
ADULTO16,90
AL KG

L'ABBINAMENTO

VINO CRIFO
VARI TIPI
75CL3,49
4,65 €/ltPETTO
DI POLLO DESPAR
PASSO
DOPO PASSO7,99
AL KGQualità e sicurezza
a ogni passoAllevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per
i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.COPPA
DI SUINO
AROMATIZZATA8,90
AL KGARROSTINI
GOLOSINI
250G CA13,90
AL KGQUARTO DI POLLO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
X23,99
AL KG



Conta su
di noi

-20% su moltissimi
prodotti firmati
Despar



FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI/CLASSICHE
DESPAR
320G

0,95
2,97 €/kg



MUESLI
CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
DESPAR
375G

2,19
5,84 €/kg



MINI CROISSANT
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
DESPAR
150G

0,99
6,60 €/kg



PALMINE DI PASTA
SFOGLIA DESPAR
PREMIUM
220G

2,39
10,86 €/kg



SFOGLIATINE DESPAR
GLASSATE/ ZUCCHERATE
DESPAR
200G

0,99
4,95 €/kg



TORTINE CON
CAROTA E
MANDORLA
DESPAR
228G - X6

1,79
7,85 €/kg



CAPSULE
DESPAR
VARI TIPI
X16

2,79



BITTER DESPAR
ROSSO/BIANCO/
BIONDO
10CL X6

1,49
0,25 €/lt



THE DESPAR
LIMONE/PESCA/
VERDE
IL

0,49



Conta su
di noi

-20% su moltissimi
prodotti firmati
Despar



ACETO
BIANCO/
ROSSO
DESPAR
1L

0,70



LENTICCHIE/
CECI
DESPAR
400G

0,45
1,13 €/kg



POMODORI
PELATI DESPAR
400G

0,45
1,13 €/kg



TONNO IN OLIO
DI OLIVA PINNE
GIALLE DESPAR
70G X3

2,59
12,33 €/kg



KETCHUP
CLASSICO/
PICCANTE
DESPAR
280G

0,99
3,54 €/kg



NETTARE
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,19



CRACKERS
SALATI/
SENZA SALE/
INTEGRALI
DESPAR
500G

1,25
2,50 €/kg



PATATE
STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG

1,89



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,95
4,75 €/kg



Conta su
di noi

-20% su moltissimi
prodotti firmati
Despar



TOMINO
CLASSICO
DESPAR
180G

1,75
9,72 €/kg



TOMINO
CON SPECK
DESPAR
195G

2,39
12,26 €/kg



FORMAGGIO
ROBIOLINO
DESPAR
100G

0,85
8,50 €/kg



BUDINO PROTEICO
CAMELLO/
CIOCCOLATO/VANIGLIA
DESPAR
200G

1,25
6,25 €/kg



MASCARPONE
DESPAR
250G

1,99
7,96 €/kg



PIADINA FRESCA
ROMAGNOLA IGP
ALLA RIMINESE
DESPAR
X 3 - 360G

0,84
2,33 €/kg



PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
DESPAR
70G X2

1,35
9,64 €/kg



WÜRSTEL DI
POLLO DESPAR
250G

0,79
3,16 €/kg



PESTO FRESCO
DESPAR
CON/SENZ'AGLIO
90G

0,79
8,78 €/kg



PASTA FRESCA
ALL'UOVO
DESPAR
VARIE TRAFILE
250G

0,69
2,76 €/kg



Conta su
di noi

-20% su moltissimi
prodotti firmati
Despar



DETERGENTE
WC GEL
CANDEGGINA
PINO/OCEANO
DESPAR
750ML

1,39



DETERSIVO LAVATRICE
DOSI IDROSOLUBILI
CLASSICO/COLOR/
CON AMMORBIDENTE
DESPAR
X20

3,69



DETERSIVO
LIQUIDO BUCATO
DESPAR
VARI TIPI
1,5L

1,99



PROFUMATORE PER
BUCATO BLU/ROSA
DESPAR
250ML

2,79



PANNOLINI
BEBÈ
DESPAR
VARIE MISURE

2,95



BALSAMO/SHAMPOO
DESPAR XME
VARI TRATTAMENTI
250ML

1,10



DOCCIA
SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
300ML

0,99



PATÉ SCOTTY
PREMIUM
MANZO&BARBABIETOLE/
POLLO&BROCCOLI
150G

0,69



LETTIERA MOLLY
AGGLOMERANTE
BENTONITE
DESPAR 5L

3,19



CROCCANTINI
JUNIOR SCOTTY
POLLO E MAIS
2KG

3,19



FRESCHI



FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
175G **1,29**
7,37 €/kg



PIACERE DI YOGURT
PARMALAT
VARI TIPI
115G X 2 **0,89**
3,87 €/kg



DANACOL
DANONE
VARI GUSTI
100GX4 **2,69**
6,72 €/kg



FRUTTOLO
MAXIDUO
VARI GUSTI
100G X4 **1,69**
4,23 €/kg

COLAZIONE E MERENDA



CONFETTURA
SANTA ROSA
VARI GUSTI
350G **1,69**
4,83 €/kg



CROISSANT
CLASSICO
BAULI
240G - X6 **1,59**
6,63 €/kg



BUONDI
BAULI
CLASSICO
X6 - 198G **1,49**
7,53 €/kg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
NOVI
VARI TIPI
DA 80 A 105G **1,49**



TEA
TWININGS
VARI TIPI
25 FILTRI **2,89**



BISCOTTO
ZUPPALATTE
COLUSSI
250G **0,89**
3,56 €/kg



CIALDE
ESPRESSO CASA
SEGAFREDO X50
350GR **6,99**
19,97 €/kg



CAFFÈ
SEGAFREDO
INTERMEZZO
250G X2 **4,89**
9,78 €/kg



DAYGUM/ VIVIDENT
VARI TIPI
BAROTTOLO **3,99**



AIR ACTION
VIGORSOL SENZA
ZUCCHERO
BARATTOLO
135G **4,79**



DISPENSA

PASTA DI
SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
NORMALI
VARIE TRAFILE
500G**0,98**
1,96 €/kgTONNO
AL NATURALE
NOSTROMO
70G X 2+1**2,49**
11,85 €/kgPATATINE
RUSTICA
SAN CARLO
300G**2,49**
8,30 €/kgPURÈ
DI PATATE
PFANNY
75GX4**2,49**
8,30 €/kgPAN
BAULETTO
BIANCO
MULINO
BIANCO
400G**0,89**
2,22 €/kgCETRIOLINI
DESPAR
300G**1,19**
3,97 €/kgPESTO
TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G**2,19**

BEVANDE

BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
1,5L**0,75**
0,50 €/ltACQUA
MINERALE
NATURALE
VERA
2LX6**1,80**
0,15 €/ltBIRRA
ICHNUSA
66CL**1,50**
2,27 €/ltPEPSI
CLASSICA/
MAX ZERO
1LT**1,00**

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO



L'ABBINAMENTO



SPUMANTE
PROSECCO
ROSÉ DOC
LA GIOIOSA
75CL

5,99
7,99 €/LT



TOTANI
DELL'ATLANTICO
DECONGELATI

8,90
AL KG



TENTACOLI DI TOTANO
GIGANTE
DEL PACIFICO
DECONGELATI

7,99
AL KG



GAMBERI
ARGENTINI
LI DECONGELATI

10,00
AL KG



DESPAR
PREMIUM

COZZA CASTRENSE
DESPAR PREMIUM
IN RETE DA
1KG

2,99
AL PEZZO

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)
BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79
CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna
GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)
GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19
MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12
MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa
SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11
TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria
TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31
TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56
TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 per Troia
SAN SEVERO (FG) Via Caduli di Via Fani
SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.
TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31
VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9
FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45
VISTE (FG) Viale XXIV Maggio, 40

LECCE E PROVINCIA

GALATONE (LE) Via Appennini, 8
CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC
TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A
SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc



servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Maiora SPA SB

Despar centro sud



sito www.despar.com



dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoserivizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali e errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visivamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025



Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e **INNOVAZIONE**

PENSO FAL

Thanks for you every day!

RISOLI

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



Love Planet



OMADA

MADE IN ITALY

Il valore della scelta



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Semola di grano
duro coltivato
in Italia



Cous Cous
Despar
500g

1,29
€/pz



Salmone
norvegese
affumicato
Despar
100g

3,99
€/pz



Feta Greca DOP
In cubetti
Despar
150g

2,89
€/pz



Hamburger al prosciutto
cotto Despar
classici/ con mozzarella
x2 - 150g

1,79
€/pz



Petto di pollo
affettato
al forno
Despar
100g

2,69
€/pz



Margarina
alleggerita
Despar
250g

0,99
€/pz

100% vegetale



Pasta per pizza
rettangolare
Despar
400g

1,59
€/pz



Filallegre Despar
formaggio fuso a fette
x16 - 400g

2,69
€/pz

100% latte
italiano



Tonno all'olio
di oliva
Despar
140g x2

3,29
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Panzerottini pomodoro e mozzarella Despar
250g

1,59
€/pz



Minestrone di legumi Despar
600g

1,69
€/pz



Sugo allo scoglio Despar
450g

3,89
€/pz



Birra artigianale La Tarsina vari tipi
33cl

1,69
€/pz



Assorbenti notte xMe Despar
x12

1,19
€/pz



Spazzolino Technical Plus xMe Despar

0,79
€/pz



Candeggina classica Despar
1L

0,90
€/pz



Ammorbidente concentrato Despar vari tipi
1,5 L

2,39
€/pz



Ricarica detergente liquido multiuso Despar
750ml

1,15
€/pz

Centinala di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo



il Carciofo

Lo sapevi che il carciofo è il fiore di una pianta erbacea perenne? È ricco di ferro e fibre. Favorisce la diuresi così da permettere all'organismo di eliminare le tossine.

MENÙ DI Primavera

RISOTTO AI CARCIOFI



CARCIOFI
0,49
AL PEZZO



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
30 MESI
GRANTERRE
60G

1,39
2317 €/KG



RISO GALLO
BLOND
PER RISOTTI
1KG

2,00



TORTA SALATA AI CARCIOFI



UOVA BIANCHE
DA GALLINE
ALLEVATE A TERRA
NATURELLE X6



1,29

PASTA SFOGLIA
ROTONDA
DESPAR
230G



0,99
430 €/KG



MOZZARELLA
SENZA
LATTOSIO
SANTA LUCIA
100GX3

2,99
897 €/KG

CARCIOFI MARINATI



LIMONI DESPAR
PASSO DOPO
PASSO

1,69
AL KG



GRANA PADANO
A CUBETTI
DESPAR
VASCHETTA 150G

2,79
1860 €/KG



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
MONINI
CLASSICO/
PER CUCINA
DELICATA
ILT

6,50





MENÙ DI Primavera

gli Asparagi

Lo sapevi che la stagione degli asparagi termina sempre il 24 Giugno? Il raccolto degli asparagi dipende dalla temperatura del terreno e secondo un'antica leggenda devono passare 100 giorni dal primo gelo. Sono ricchi di acqua, vitamine e poveri di grassi.



RISOTTO AGLI ASPARAGI



GAMBERI
SGUSCIATI
LA CIURMA
200G

3,00
15,00 €/KG



BURRO
PARMAREGGIO
100G

1,05
10,50 €/KG

ASPARAGI/
ASPARAGINA
IN CONFEZIONE
DA 500G

4,59
AL PEZZO

INSALATA DI ASPARAGI



FETA GRECA
DOP
DESPAR
200G

2,49
12,45 €/KG



AVOCADO
HASS
DESPAR
PREMIUM
200G

1,69
AL PEZZO



POMODORI
A GRAPPOLO
CILIEGINO DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

1,39
AL PEZZO



ASPARAGI IN CROSTA



GRATTUGIATO
GRANGUSTO
GALBANI 100%
ITALIANO 90G

1,19
13,22 €/KG



GALBANINO LIGHT/
SENZA LATTOSIO
GALBANI
230G

2,69
11,70 €/KG



PROSCIUTTO
CRUDO
AFFETTATO
DESPAR
100G

2,59
25,90 €/KG



CURA CASA



ASCIUGONI
REGINA
2 ROTOLI

2,49



TOVAGLIOLI
MONOVELO
TIFFANY

1,09

CURA PERSONA



DENTIFRICIO
3DWHITE
AZ
VARI TIPI
50ML

1,69



DETERGENTE
INTIMO
CHILLY
VARI TIPI
200ML

2,79



ASSORBENTI
LINES SETA
ULTRA
VARI TIPI

2,39

un Amico da Serie A



PHILADELPHIA MINI
140G
1,69
12,07 €/KG



PHILADELPHIA
ORIGINAL 150G
1,59
10,60 €/KG



PHILADELPHIA
LIGHT 175G
1,99
11,37 €/KG



vinci due delle

500 maglie

ufficiali della Serie A Enilive in palio,
una per te e una per un amico.



ACQUISTA

2 CONFEZIONI
A SCELTA



CARICA

LO SCONTRINO SU
PHILADELPHIA.IT



SCOPRI SUBITO

SE HAI VINTO
2 MAGLIE



*Concorso instant win valido dal 02/01/2025 al 20/04/2025, con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati entro il 30/05/2025. Montepremi stimato Euro 59.670,00 iva escl. per n. 260 coppie di magliette Ufficiali della Serie A Enilive in palio. Prodotti in promozione, limitazioni, premi, modalità di partecipazione e Regolamento su www.vinciseriea.it **Immagini a scopo illustrativo. Conserva il documento d'acquisto.



RAFFO

DECISAMENTE RINFRESCANTE.
BEVILA CROCCANTE.

1,29
2,87 €/lt

BIRRA
RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL



BIRRA
RAFFO
33CLX3

2,00
2,02 €/lt



NESCAFÉ
Dolce Gusto

NESCAFÉ

VINCI
IL TUO SOGNO DA
30.000€
+200 card da 50€ l'una
INSTANT WIN



30 CAPSULE CAFFÈ
NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
VARI TIPI

6,99



◀ Scopri il concorso

Concorso valido dall'08/01/2025 al 30/06/2025.
Estrazione finale maxi premio entro il 31/07/2025. Regolamento completo su
dolce-gusto.it, nescafe.it, www.realizzaituosogno.it e al numero 800 434 434.
Montepremi totale di 40.000€.



Sono arrivati i
Frollini del
Piccolo Mugnaio



**PROVALI
SUBITO**
in Edizione Limitata!



CRAKER TUC
SAIWA
VARI TIPI
250 GR

1,89
7,56 €/kg



Pan di Stelle

ACQUISTA 2 PRODOTTI PAN DI STELLE
 PUOI **VINCERE** UNO DEI **1000**
TELESCOPI

TORTA PAN DI STELLE 445G **4,99** €11,21 c/kg

CON LATTE ITALIANO

CREMA SPALMABILE PAN DI STELLE 380G **2,49** €6,55 c/kg

MERENDA PAN DI STELLE MOON CAKE 210G **2,49** €11,85 c/kg

MERENDA PAN DI STELLE 280G **1,50** €5,36 c/kg

CONCORSO VALIDO IN ITALIA DAL 04/02/2025 AL 28/03/2025. TERMINE RICHIESTA PREMI: 10/04/2025. SE GIOCHI SUL SITO HAI UNA DOPPIA PARTECIPAZIONE. MONTAPREMI € 89.900,00 IVA COMPRESA. DETTAGLIO DEI PREMI E ORARI DI PARTECIPAZIONE NEL REGOLAMENTO COMPLETO SU [WWW.PANDISTELLE.IT](http://www.pandistelle.it)

**Batti il cinque,
 abbiamo
 vinto ancora!**

Q&A RESEARCH ITALIA SRL

**INSEGNA
 DELL'ANNO
 ITALIA**

2024 - 2025
 SUPERMERCATI

INSEGNA DELL'ANNO ITALIA 2020 SUPERMERCATI

INSEGNA DELL'ANNO ITALIA 2021 SUPERMERCATI

INSEGNA DELL'ANNO ITALIA 2022 - 2023 SUPERMERCATI

INSEGNA DELL'ANNO ITALIA 2023 - 2024 SUPERMERCATI

INSEGNA DELL'ANNO ITALIA 2024 - 2025 SUPERMERCATI